1

2019 年 5 月 9 日

各 位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 20 番 8 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 取締役執行役員ＣＡＯ 森田 恭弘

電話 03－6362－1300

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2019 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり 2019 年 3 月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、当社は取締役会の決

議により剰余金の配当等を行うことができる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

決  定  額
直 近 の 配 当 予 想

(2018 年 5 月 10 日公表)

前 期 実 績

(2018 年 3 月期)

基 準 日 2019 年 3 月 31 日 2019 年 3 月 31 日 2018 年 3 月 31 日

１株あたり配当金 2 円 00 銭 未定 5 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 26 百万円 － 65 百万円

効 力 発 生 日 2019 年 6 月 10 日 － 2018 年 6 月 7 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつと位置付けております。剰余

金の配当につきましては、このような観点を十分に考慮のうえ、また、当社を取り巻く経済状況

や業績を勘案し、決定しております。

当社を取り巻く環境、現在の財政状態及び昨今の経営成績並びに中期的な企業価値の向上等を

総合的に勘案した結果、2019年3月31日を基準日とする１株あたり配当金を2円00銭とさせていた

だきます。

なお、期末配当金の支払いは 2019 年 6 月 25 日に開催予定の定時株主総会に先立ち、2019 年 6

月 10 日から開始する予定です。

2

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 0 円 00 銭 2 円 00 銭 2 円 00 銭

前期実績(2018 年 3 月期) 0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

以上